中山市人力资源和社会保障局

关于组团参加潮州市2015年春季人力资源招聘会的通知
各人社分局：
　　为贯彻落实《中山市与潮州市人力资源社会保障工作对口帮扶合作框架协议》总体部署，我局拟组织15家用工规范的优质企业参加2月27日在潮州市举办的2015年春季人力资源招聘会。现就有关事项通知如下：
　　一、招聘时间、地点
　　时间：2015年2月27日
　　地点：潮州市体育馆
　　二、招聘对象
　　潮州市农村劳动力、就业困难人员和高校毕业生等求职者。
　　三、参会要求
　　参会企业所提供的岗位月薪须达2500元以上。

　　四、参会时间

　　2月26日至27日（两天一晚）
　　五、参会事项
　　（一）请有意参会的企业认真填写《企业进场招聘登记表》（附件2）和《中山市劳务招聘活动参会人员花名册》（附件3），报所属镇区人社分局。
　　（二）本次招聘会为公益性质，摊位展板由潮州市劳动就业服务中心统一制作。
　　（三）我局统一安排车辆前往，企业代表食宿费用约450元/人（住房标准：标双），费用自理。

　　（四）已确认参会的企业不能变更。
　　六、组织实施
　　请各镇区人社分局组织发动企业报名参加，于2月8日前通过电子邮件方式将《企业进场招聘登记表》和《中山市劳务招聘活动参会人员花名册》等资料发至市人力资源管理办公室，具体行程安排另行通知。
　　联系人：郑小姐
　　联系电话：88581321
　　电子邮箱: 1220768430@qq.com
　　附件：１、关于邀请贵市企业参加潮州市2015年春

季人力资源招聘会的函

２、企业进场招聘登记表

３、中山市劳务招聘活动参会人员花名册
中山市人力资源和社会保障局
2015年2月5日

附件1
[image: image1.png]B i A B IRAIAL 25 R

EFgERHEWSIEIMT 2015 &
EFANBRBEMNE

FUHAS R R R

ARMEEEE. GHIRX TS REG AT ERA
RRARE, ENARALEMRALAE, WoARRFHN.
HAERAR WL EERBEZARL. RTET 2 A
278 (CRBEA#AL) EMHFHREHEEA BMF 2015 £4
FANKBRWE", RE CF LT EEMTAS RERLLRE
Text o KA EER D BEIE, AR AR T
W15 RERFTEPRAAHL.

BEHRRA: THARLMEFS KR

wiE: 2129161 Hif§: 44568209 com

Fr: CHM 2015 £ HFANRBRML TN £

[image: image2.png]W T 2015 4EFF A J1 BT
HWETHETR

REHE. THARTASRBOLLRER G TEDE,
RTF2A 2 BETREEFT 201 EHFANKERBL. B
BHEAE L. sk, BT RAT 150 ROV HFRE, RE
AL HAE 10000 AL, HELBATRRMNFHL. REE
BAR. WL ESREBABRRAAETE. HBFER
LHERBETYE, ARRALR HOERIHETR.

— #HERR

RBAHTAKLUMS, A RUBEEE. FBHATH
—FRAGABEALRELRAIE, UEFALRRRBL LR
o EHARBIRERAR R 2B EWFITH, NELE
BN F WA LREH 1 ERA MR, 3R TR AR
Fah. REERAR. WiELEERREBRERI. HH
i ERATE.

= LA

ARRBWENEL, AFFR, BRIEHBHLTHESR
Fh4:

H K REH (FANRERLLRMERK)

Bk KA (FASRESELREBERK)

KL (FANRBRELRERERK)

[image: image3.png]R R HERAXHRRT R, & AL KBRS
REREERFALAK.

TREAIMEA:

BURELAKA: 9 #. BEE
EHARARKA: K . WAk
FEMEHERTA: B 8. BI8
ZARLARKA: K A KP$i

BAEMARFA: XA, RBE
EHRAL MM TASL R EI0LLRES
AL FUTAL R BRELRER
AWkFTANRBERELRER
AR AL R E 2R
TR SO E I eeh 37 TN
BiE R 0768-2129161 . 2129160 BKAA: Hith
=, IHE#
1. 12 A 25 BHH CRFHEPMM T 2015 £ HFASNKE
BRamEE) REL EALREMLLRMEE.
21A4EELATHEMNERARBRLES, HRL
.
L1AEN, 8 EALRERLLRER LREH
BHL IR L E.

[image: image4.png]4 2A98M, £E. ELR (DUAHHEBLLR . £
BURB AL EETRERRPE—HME FERFL. i
Ko 48 PR R o 5 S R — L

5. 2A 138, A&, ERERBWHHRELBEFOHR
WM.

6.2A2BEW6EAMNEMMNER. TERE. W/ e
ERARMLRE, HRRRTHS. RLERAR. HHEL
AFFEW.

7. 2A6E, FRAARGRSS. LA 10HNHET
FABER. RS RLRS T ORAMEHEARERE
Ri. T 48, TRHXAERERSY.

8. 2AHEFIMETH S HENKNAESBNL.
EFRFPAABIAG S, RIEM LR L EAAL.

W, IS

1. #REARE

At |l |k R MEE | PR | REE | RRAE | FRE | TE

15 | 15 | 15 | 20 | s | 20 | 20 | 20 | 20

2. 5. REASKTHE, &4 50 (H#) ANk
BHLRMASH, HELATHEHBRLENEHLAE
H BRRARRAFHHELEW.

3.1 B BARREAARENSES RARMF 7.
HEERAR. BEMARELE (BRERR) SHHEW.

附件2

企　业　进　场　招　聘　登　记　表
	企业名称（盖章）

	法定代表人

	法人登记号

	传  真

	企业地址

	联 系 人

	电  话

	手  机

	企业简介：

	招聘工种
	人数
	条　　件
	工资待遇
	食宿情况

注：“工资待遇”要注明金额，杜绝出现“面议”。
附件3

中山市劳务招聘活动参会人员花名册（潮州市）

	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	身份证号码
	住房标准

(标单/标双)
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

2